79.841.604, quien actúa en su condición de Segundo suplente del Gerente General y 
por tanto, representante legal de la sociedad BBVA ASSET MANAGEMENT S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA, 
sociedad comercial de servicios financieros domiciliada en Bogotá D.C., legalmente constituida mediante 
Escritura Pública número seiscientos setenta y nueve (679) del cinco (5) de abril de mil novecientos setenta y 
seis (1.976) otorgada en la Notaría Trece (13) del circuito de Bogotá D.C., varias veces reformada, lo cual se 
acredita con el certificado expedido por la Superintendencia Financiera de Colombia, cuya copia se anexa al

[...]

CONTRATO DE ENCARGO FIDUCIARIO DE PREVENTAS DENOMINADO EDIFICIO UNIQUE CÚBICO 

Entre los suscritos, a saber: 

BBVA ASSET MANAGEMENT S.A. SOCIEDAD FIDUCIARIA, sociedad comercial de servicios financieros 
domiciliada en Bogotá D.C., constituida por Escritura Pública número seiscientos setenta y nueve (679) del cinco 
(5) de abril de mil novecientos setenta y seis (1.976) otorgada en la Notaría Trece (13) deI Círculo de Bogotá 
D.C., varias veces reformada, según consta en el certificado de existencia y representación legal expedido por 
la Superintendencia Financiera, cuya copia se adjunta al presente documento, representada en este acto por

[...]

10.3.1 Haber recaudado en el presente Encargo Fiduciario, por cada contrato de promesa de compraventa o 
contrato equivalente suscrito entre EL PROMOTOR y los Futuros Adquirentes una suma equivalente al cuatro 
por ciento (4%) del valor de la cuota inicial. Las unidades prometidas en venta deben representar el setenta por 
ciento (70%) de las doscientas seis (206) unidades de que consta el PROYECTO, lo que equivale a ciento 
cuarenta y cinco (145) unidades. 

10.3.2. Certificar por escrito, a través de su Representante Legal y/o de una entidad bancaria, sobre la 
disponibilidad de los recursos para el desarrollo del PROYECTO. Estos deben estar representados en recursos 
propios disponibles o invertidos en el PROYECTO y/o crédito aprobado al PROYECTO.

[...]

certificado de existencia y representación legal expedido por la Superintendencia 

Financiera que se anexa al presente instrumento, debidamente facultada por los 

estatutos correspondientes manifestó:  

PRIMERO. — Que por medio de la escritura pública número cuatrocientos 

diecisiete (417) del veinticuatro (24) de marzo de dos mil veintidós (2022) 

otorgada en la Notaría Veintitrés (23) del Círculo de Bogotá D.C., ITAÚ 

COLOMBIA S.A. otorgó poder general a JUAN SEBASTIAN BETANCOURT 

UCROS"ayor de edad, identificado conla Cedula de Ciudadania numero